FE, 	f

C.iia Mc;j & C3bIIIC/Pt
Cm

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO 	Sscrs\áo

REQUERIMENTO No 054 /2015
(Do Vereador Lücio José e Outros)

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, corn fuicro no art. 114 do Reithiito Interno
da Casa, (Resolucao no 158/2006) que depois de ouvido a Plenário, seja concedido o
regime de URGENCIA—URGENTISSIMA, para apreciacão nesta Sesso Ordinária
da propositura abaixo relacionada, dando-ihe celeridade a tramitacAo processual,
notadamente, em razão de tratar-se de matéria que näo requer major indagacao ou
aprofundamento para análise.

i 	/ ..
• Projeto de Decreto Legislativo n o  001/2014 - Do Vereador -

Concede o TItulo de Cidadäo Cabedelense ao Sr. Arthur
Tibério de Lacerda Vieira (Major Vieira), e dá outras
providências.

Plenário "Luiz
	", 24 de marco de 2015.

Zip

ESTAI)O DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

FOLHA DE VOTAçAO NOMINAL 	 I
REQUERIMENTO N° _/2015 - URGENCIA URGENTISSIMA

Quorum: Maioria Absoluta - Turno Unico de VotaçAo

No VEREADORES

01 LUCAS SANTINO
Presidente

02 JOSÉ EUDES
1 0  Vice-Presidente

03 TERCIO DORNELAS FILHO
2° Vice-Presidente

04 MOACIR DANTAS
1 0  Secretário

05 FERr4ANDO SOBRINHO
2° Secretário

SIGLA 	VOTAçAO

PHS 	SIM ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

PROS ( ) SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

PSL 	) SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

pp ('\) SIM ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

PROS (- ) SIM ( ) NAO  ( ) ABsTENçA0  ( )FALTOU

06 ARTUR CUNHA LIMA FILHO PRTB ( ) SIM  ( ) NAO  ( ) ABsTENcA0  ( )FALTOU

07 BELMIRO MAMEDE (BEL)

) SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENcAO  ( )FALTOU

08 GRAA REZENDE

PMDB ) SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENçAO  ( )FALTOU

09 JACQUELINE MONTEIRO 	ppy ( ) SIM  ( ) NAO  ( ) ABsTENcA0  ( )FALTOU

10 JOSÉ PEREIRA

11 JUNIOR DATELE

12 LUCIO JOSÉ

13 MARCIO BEZERRA

14 REINALDO LIMA (REV)

PSB 	SIM ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

PMDB OQ SIM ( ) NAO  ( ) ABSTENçAO  ( )FALTOU

ppp (X) SIM ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

PROS () SIM ( ) NAO  ( ) ABsTENcA0  ( )FALTOU

PT 	() SIM  ( ) NAO  ( ) ABSTENCAO  ( )FALTOU

15 ROSIVANDO VIANA 	 PT () SIM  ( ) NAO  ( ) ABsTENcA0  ( )FALTOU

Sala dasSeskesem24\d O15.
In

Ve/. MOACIR D

Zar

/

1° Secretirio